
broj 11 – 5. 4. 2022.2

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 34. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 10. sjednici, 31. ožujka 2022., donijela je

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o nenaplaćenim potraživanjima 
Grada Zagreba s naslova nejavnih davanja za koja su 

se ispunile pretpostavke za otpis

1. Gradska skupština Grada Zagreba razmotrila je i 
prihvatila Izvješće o nenaplaćenim potraživanjima Gra-
da Zagreba s naslova nejavnih davanja (zakupnine, naja-
mnine, naknade za korištenje poslovnih i stambenih pro-
stora, stanarine (naknade etažnog vlasnika)) i s naslova 
ugovora o pripremi građevinskog zemljišta, za koja su se 
ispunile pretpostavke za otpis.

2. Otpis potraživanja navedenih u Izvješću iz točke 
1. ovoga zaključka izvršit će do pojedinačnog iznosa od 
1.000.000,00 kn gradonačelnik, a iznad tog iznosa Grad-
ska skupština Grada Zagreba.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/117
URBROJ: 251-16-03-22-4
Zagreb, 31. ožujka 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 58. stavka 2. Zakona o vodama (Na-

rodne novine 66/19 i 84/21), članka 4. stavka 1. Uredbe o 
kakvoći voda za kupanje (Narodne novine 51/14) i članka 
41. točke 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Gra-
da Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pro-
čišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 10. 
sjednici, 31. ožujka 2022., donijela je

ODLUKU
o utvrđivanju lokacija za kupanje 

i trajanja kupališne sezone u 2022.

Članak 1.

Ovom se odlukom utvrđuju jezera Jarun i Bundek kao 
lokacije za kupanje (kupalište) u 2022.

Članak 2.

Kupalište jezera Jarun sastoji se od plaža: Veliko jezero, 
Malo jezero, Otok Trešnjevka, Otok veslača i Otok Uni-
verzijade.

Kupalište jezera Bundek sastoji se od plaža: Veliko je-
zero - istočna obala, Veliko jezero - zapadna obala i Veli-
ko jezero - južna obala.

Članak 3.

Kakvoća vode na plažama iz članka 2. ove odluke je, za 
prethodnu sezonu kupanja, ocijenjena kao zadovoljavajuća.

Članak 4.

Sezona kupanja na plažama iz članka 2. ove odluke tra-
je od 1. lipnja do 15. rujna 2022.

Članak 5.

Kartografski prikaz plaža, ocjena kakvoće vode jeze-
ra Jarun i Bundek na kraju sezone kupanja 2021. i profi l 
vode za kupanje sastavni su dijelovi ove odluke koji se ne 
objavljuju.

Članak 6.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 024-01/22-03/108
URBROJ: 251-16-03-22-6
Zagreb, 31. ožujka 2022.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 10. sjednici, 31. ožujka 2022., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih 

prava nad ustanovom Upravljanje sportskim 
objektima na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih 

prava i obveza

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava nad 
ustanovom Upravljanje sportskim objektima na Grad Zagreb 


